
 

 
 

Pressmeddelande 

Lomma 2026-06-23 

Nexam Chemical stärker sitt globala 
distributionsnätverk för Reactive Recycling™ med 
nya partners i Frankrike och Turkiet 
Nexam Chemical har tecknat nya distributionsavtal för Frankrike och Turkiet, vilket ytterligare 
stärker bolagets kommersiella plattform och det globala distributionsnätverket för Reactive 
Recycling™. 

I Frankrike har Nexam Chemical inlett ett samarbete med Vanoplast, en etablerad leverantör av 
additiv och masterbatch till en bred kundbas inom den franska plastindustrin. I Turkiet har Nexam 
Chemical även utsett en ny distributör och påbörjat samarbetet. 

Båda distributörerna förväntas påbörja kommersiella aktiviteter under sommaren och kommer 
initialt att fokusera på att marknadsföra Nexam Chemicals Reactive Recycling™-teknologier för 
återvinning inom förpackningssegmentet, med särskilt fokus på PET och polyeten (PE), där Nexam 
Chemical ser en växande efterfrågan på lösningar som förbättrar egenskaperna och processbarheten 
hos återvunnet material. 

Genom sina omfattande nätverk och sin lokala närvaro förväntas de båda distributörerna bidra till 
den fortsatta kommersialiseringen av Nexam Chemicals lösningar på två viktiga europeiska 
marknader. 

– Vår ambition är att göra Reactive Recycling™-teknologier tillgängliga för ett växande antal kunder 
globalt. Med dessa tillskott har vi etablerat en stark kommersiell plattform som sträcker sig över 
Nordamerika, Asien och Europa. Tillsammans med vårt befintliga nätverk av distributörer och våra 
aktiviteter i andra delar av Europa har vi nu en stark grund och en bred marknadsnärvaro för att 
stödja den fortsatta kommersialiseringen av Reactive Recycling™ globalt. Vi ser också ett stort 
intresse för lösningar som möjliggör ökad användning av återvunnen plast utan att kompromissa med 
produktivitet eller materialegenskaper, säger Ronnie Törnqvist, VD för Nexam Chemical. 

– Vi ser en betydande potential för Nexam Chemicals unika additiv på den franska marknaden, 
eftersom de bidrar till att lösa utmaningar som många kunder möter när de använder återvunnen 
plast i förpackningsapplikationer. Möjligheten att öka andelen återvunnet material samtidigt som 
egenskaperna hos återvunna material av lägre kvalitet förbättras är av stor betydelse, både för våra 
kunder och för plastindustrin som helhet. Vårt samarbete har fått en mycket bra start och vi har 
redan initierat de första kundförsöken, säger Achille Malaptias, vice VD för Vanoplast. 



 

 
 

Vanoplast är en etablerad leverantör av additiv och masterbatch till den franska plastindustrin och 
ger Nexam Chemical en betydligt bredare marknadsnärvaro än vad som tidigare varit möjligt genom 
direkta kundaktiviteter. 

De nya distributionsavtalen i Frankrike och Turkiet kompletterar Nexam Chemicals befintliga 
distributionsnätverk i Nordamerika och Asien, liksom bolagets kommersiella aktiviteter i övriga 
Europa. Tillsammans ger dessa kanaler tillgång till merparten av de nyckelregioner där efterfrågan på 
avancerade återvinningslösningar växer och skapar därmed en stark grund för den fortsatta globala 
expansionen av bolagets affärsområde Reactive Recycling™. 

För mer information, kontakta: 
Ronnie Törnqvist, VD, +46-706 25 41 85, ronnie.tornqvist@nexamchemical.com  
 

 
Om Nexam Chemical 
Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen 
produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper 
som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturtålighet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade 
egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en 
rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar 
materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: 
rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på 
www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är Bergs Securities AB. Bergs Securities AB kan nås på 
info@bergssecurities.se samt per telefon på 08-408 933 50. 
 


